1

UỶ BAN NHÂN DÂN
 XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số: 324/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Quảng Nghiệp, ngày 01 tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kế hoạch mua sắm Gói thầu

 Nâng cấp trang thiết bị truyền thanh UBND xã Quảng Nghiệp

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG NGHIỆP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25 tháng 06
năm 2015;

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy
định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động
thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang, đơn vị sự
nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị
xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 15274/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2021 của
Chủ tịch UBND huyện Tứ Kỳ về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế -
xã hội và dự toán thu, chi Ngân sách xã, thị trấn năm 2022;

Theo đề nghị của công chức Tài chính - Kế toán xã.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Phê duyệt kế hoạch Mua sắm nâng cấp trang thiết bị truyền thanh

UBND xã Quảng Nghiệp, huyện Tứ Kỳ với các nội dung sau :

1. Tên dự toán gói thầu: Mua sắm nâng cấp trang thiết bị truyền thanh
UBND xã Quảng Nghiệp.

2. Nội dung dự toán gói thầu Mua sắm nâng cấp trang thiết bị truyền
thanh UBND xã Quảng Nghiệp chi tiết theo dự toán gói thầu đã lập.

3.Giá dự toán gói thầu: 97.800.000đồng(Chín mươi bẩy triệu tám trăm
ngàn đồng chẵn).

2

Điều 2: Tiểu ban Mua sắm nâng cấp trang thiết bị truyền thanh UBND xã
Quảng Nghiệp giúp Ủy ban Nhân dân xã Quảng Nghiệp tổ chức mua sắm gói
thầu trên theo quy định hiện hành.

Điều 3: Các ông(bà) trong Tiểu ban Mua sắm nâng cấp trang thiết bị
truyền thanh UBND xã Quảng Nghiệp và các bộ phận có liên quan căn cứ Quyết
định thi hành./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Vũ Chí Mạnh

3

UỶ BAN NHÂN DÂN
 XÃ QUẢNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Quảng Nghiệp, ngày 02 tháng 03 năm 2022

DỰ TOÁN MUA SẮM TÀI SẢN
Gói thầu Mua sắm Nâng cấp trang thiết bị truyền thanh

UBND xã Quảng Nghiệp

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn  cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25 tháng 06 năm 2015;
Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động
thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang, đơn vị sự
nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã
hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 15274/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2021 của
Chủ tịch UBND huyện Tứ Kỳ về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế -
xã hội và dự toán thu, chi Ngân sách xã, thị trấn năm 2022;

Hội đồng mua sắm tài sản xây dựng dự toán mua sắm theo chi tiết sau :
1. Tên gói thầu: Mua sắm nâng cấp trang thiết bị truyền thanh UBND xã

Quảng Nghiệp.
2. Giá gói thầu: 97.800.000đồng (Chín mươi bẩy triệu tám trăm ngàn

đồng chẵn)
3. Chi phí thẩm định giá : 2.200.000đồng

TT Diễn giải Xuất
xứ

Bảo
hành ĐVT Số

lượng
Đơn giá
(VNĐ)

Thành tiền
(VNĐ)

1 Dây cáp bọc truyền
thanh 2x 0,75

Việt
nam

12
tháng M 850 30.000 25.500.000

4

2

Cột treo loa tự đứng
tm giác cao
- Cao15m
- Thân cột f60 (ống
kẽm nhúng nóng)
- Thanh giằng f27
(ống kẽm nhúng
nóng)
- Mặt bích dày 10mm
- Gân tăng cứng dày
5mm
-Bao gồm hệ thống
tiếp địa và hệ thống
đé móng

Việt
nam

12
tháng Cột 01 38.040.000 38.040.000

3

Kẹp treo dây đơn
Chất liệu Inox
- dây đai inoc
- khoá đai
- kẹp treo

Việt
nam

12
tháng Bộ 60 105.000 6.300.000

4

Loa Toa 30 - 45 w
-Công xuất : 30 -
45W
- trở kháng : 16 ohm
-Tiêu chuẩn chống
cháy : ip-65
- thành phẩm : vành
loa bằng nhôm mầu
trắng bạc
-Kích thước vành
ngoài F -500
- Trọng lương: 4kg

Indo 12
tháng Chiếc 6 4.200.000 25.200.000

5

Biến áp loa
- công xuất 5 - 60W
- Điện áp vào 120v -
240V
- Điện áp ra 15-20V
- vỏ nhựa cách điện
- Trở kháng 16 Ω
- Toàn bộ dây quấn

Việt
nam

12
tháng Chiếc 06 360.000 2.160.000

5

bằng đồng 100%

6 Băng dính điện Việt
nam

12
tháng Cuộn 20 30.000 600.000

Tổng cộng 97.800.000

Bằng chữ: Chín mươi bẩy triệu tám trăm ngàn đồng chẵn

3. Nguồn kinh phí: Nguồn ngân sách nhà nước năm 2022;

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu
5. Thời gian lựa chọn nhà thầu : Quý I năm 2022.
6. Hình thức hợp đồng : Trọn gói
7. Thời gian thực hiện hợp đồng : Quý I năm 2022.

NGƯỜI LẬP CHỦ TỊCH

6

UỶ BAN NHÂN DÂN
 XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số: 326/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Quảng Nghiệp, ngày 02 tháng 03 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt dự toán gói thầu

Mua sắm nâng cấp trang thiết bị truyền thanh UBND xã Quảng Nghiệp

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG NGHIỆP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25 tháng 06
năm 2015;

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động
thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang, đơn vị sự
nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã
hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp;

7

Căn cứ Quyết định số 15274/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2021 của
Chủ tịch UBND huyện Tứ Kỳ về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế -
xã hội và dự toán thu, chi Ngân sách xã, thị trấn năm 2022;

Theo đề nghị của Công chức Tài chính – Kế toán xã.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phê duyệt dự toán Mua sắm nâng cấp trang thiết bị truyền thanh
UBND xã Quảng Nghiệpvới các nội dung sau:

Tên dự toán gói thầu: Mua sắm nâng cấp trang thiết bị truyền thanh UBND xã
Quảng Nghiệp.

Nội dung dự toán gói thầu: Mua sắm nâng cấp trang thiết bị truyền thanh
UBND xã Quảng Nghiệp chi tiết theo dự toán gói thầu mua sắm đã lập.

Tổng dự toán gói thầu: 97.800.000đồng (Chín mươi bẩy triệu tám trăm
ngàn đồng chẵn).

Nguồn vốn: Nguồn Ngân sách Nhà nước năm 2022.
Điều 2: Hội đồng mua sắm có trách nhiệm tham mưu giúp Ủy ban Nhân

dân xã tổ chức mua sắm gói thầu theo đúng quy định hiện hành.
Điều 3: Các ông (bà), cá nhân liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

8

UỶ BAN NHÂN DÂN
 XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số: 328/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Quảng Nghiệp, ngày 03 tháng 03 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chỉ định nhà thầu cung cấp

Mua sắm nâng cấp trang thiết bị truyền thanh UBND xã Quảng Nghiệp

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG NGHIỆP
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25 tháng 06
năm 2015;

Căn cứ vào luật thương mại số 36/2005/QH 11 của Quốc hội nước Cộng
hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam khoá XI, kỳ họp thứ 7 từ ngày 05/5 đến ngày
14/06/2005;

Căn cứ Bộ Luật Dân sự được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa
Việt Nam số 91/2015/QH13 ban hành ngày 24/11/2015 và có hiệu lực thi hành
từ ngày 01/01/2017;

9

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 và
có hiệu lực thi hành từ ngày 01/7/2014 quy định quản lý nhà nước về đấu thầu,
trách nhiệm của các bên có liên quan và các hoạt động đấu thầu;
           Căn cứ Nghị định 63/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi
tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

   Căn cứ thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính
quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động
thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang, đơn vị sự
nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị
xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 15274/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2021 của
Chủ tịch UBND huyện Tứ Kỳ về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế -
xã hội và dự toán thu, chi Ngân sách xã, thị trấn năm 2022;

Theo đề nghị của Công chức Tài chính – Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH
           Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp gói thầu “Mua sắm
nâng cấp trang thiết bị truyền thanh UBND xã Quảng Nghiệp” với nội dung như
sau:

1. Tên đơn vị cung cấp: Hộ kinh doanh Lương Thị Láng
Địa chỉ: Số 3/5 Đường Hồng Quang, Phường Quang Trung, TP Hải

Dương
Mã số thuế  0801335671
Điện thoại:  0989.290.849
Đại diện :  Bà Lương Thị Láng                             Chức vụ: Chủ hộ
Tên tài khoản: Lương Thị Láng
Tài khoản: 19036349208011 tại ngân hàng techcombank chi nhánh Hải

Dương.
2. Giá lựa chọn: 97.800.000đồng (Chín mươi bẩy triệu tám trăm ngàn

đồng chẵn)
3. Thời gian thực hiện hợp đồng: Quý I năm 2022.
4. Thời gian bảo hành: 12 tháng kể từ ngày bàn giao.
5. Hình thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
6. Nguồn vốn: ngân sách nhà nước năm 2022

            Điều 2: Các ông(bà) trong Tiểu ban Mua sắm nâng cấp trang thiết bị
truyền thanh UBND xã Quảng Nghiệp, huyện Tứ Kỳ căn cứ vào kết quả phê
duyệt ở Điều 1, hồ sơ báo giá của nhà cung cấp để thực hiện ký kết hợp đồng mua

10

bán với Hộ kinh doanh Lương Thị Láng. Trong hợp đồng yêu cầu làm rõ những
điều kiện cụ thể để thực hiện hợp đồng.
 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) trong Tiểu ban Mua
sắm nâng cấp trang thiết bị truyền thanh UBND xã Quảng Nghiệp, huyện Tứ
Kỳ, Hộ kinh doanh Lương Thị Láng và các bộ phận cá nhân có liên quan căn cứ
quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

11

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-31T14:42:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Chí Mạnh<vuchimanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-31T15:58:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!